
DOA-0Z10025.1. 5tĄ zoz3

Uchwała nr 9 ,ą 6 0 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Z.-4MP 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie dofinansowania projektu nr RPOP.05.05.00-16-0008/20
pn. „Likwidacja indywidualnych źródeł ciepła w obiektach Ogrodu Zoologicznego
i innych obiektach użyteczności publicznej w Opolu", realizowanego w ramach działania 5.5 Ochrona
powietrza RPO WO na lata 2014-2020, którego beneficjentem jest Miasto Opole.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 ustawy
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) oraz art. 118a ust. 1
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r.
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej
Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy
finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu
Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami
i Polityki Wizowej, Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wartości dofinansowania
o kwotę 11 281 039,30 zł dla projektu nr RPOP.05.05.00-16-0008/20 pn. „Likwidacja
indywidualnych źródeł ciepła w obiektach Ogrodu Zoologicznego i innych obiektach użyteczności
publicznej w Opolu" realizowanego w ramach działania 5.5 Ochrona powietrza RPO WC na lata
2014-2020, którego beneficjentem jest Miasto Opole, z zastrzeżeniem, iż dofinansowanie w zakresie
realizacji I fazy projektu w ramach RPO WC 2014-2020 zostanie pomniejszone do aktualnego
poziomu, tj. 8 881 113,95 zł, po przyznaniu dofinansowania dla II fazy projektu w ramach
FE0 2021-2027.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Wdrażania Funduszy
Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba lańca .....

Szymon Oglaza .............

Antoni Konopka .............


